
PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD, odbor informatiky 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

 

                                                       

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení:
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň
                                                                                                                                                                    č.ú.  1063003350/5500

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: IT/437/17
Spis. zn.: ZN/41/IT/16
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
Počet listů příloh:
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum:          02.03.2017

Oznámení o výběru dodavatele

V souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (ZZVZ), veřejný zadavatel Plzeňský kraj oznamuje, že v podlimitní veřejné 
zakázce s názvem „Rozšíření regionální komunikační infrastruktury Plzeňského kraje 
CamelNET – úsek Blovice“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ a 
vyhlášené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na webové adrese

https://ezak.cnpk.cz/vz00005412

rozhodla za zadavatele o výběru dodavatele Rada Plzeňského kraje na zasedání dne 
27.02.2017 usnesením č. 303/17  takto:

Účastník řízení ČD-Telematika a.s., IČO: 61459445, 
se sídlem Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, 

kterému se tímto přiděluje veřejné zakázka „Rozšíření regionální komunikační infrastruktury 
Plzeňského kraje CamelNET – úsek Blovice“ a který je současně vybrán k uzavření smlouvy.

Odůvodnění:

Nabídka pořadové číslo 1(elektronická nabídka)
Datum a čas doručení 24.01.2017 09:53:18 hod v E-ZAK

Účastník ČD - Telematika a.s.

IČO 61459445

Se sídlem Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3  

Právní forma účastníka Akciová společnost

Nabídková cena 2.295.500 Kč bez DPH      

Účastník zadávacího řízení ČD-Telematika a.s., IČO: 61459445, splnil veškeré zadavatelem 
stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení a veškeré zadávací podmínky zadavatele. 
Jedná se o k plnění způsobilého a kvalifikovaného dodavatele. V nabídce vybraný účastník 
předložil akceptovatelnou výši celkové nabídkové ceny 2.295.500,- Kč bez DPH; nejedná se o 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00005412


2

Zpráva o hodnocení nabídek:

Vzhledem ke skutečnosti, že ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jedna nabídka, 
takže byl v zadávacím řízení pouze jediný účastník, byl vybrán bez provedení hodnocení 
v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:

Účastník zadávacího řízení a vybraný dodavatel ČD-Telematika a.s. prokázal splnění 
požadované způsobilosti a kvalifikace předložením Čestného prohlášení k prokázání splní 
základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace ze dne 23.1.2017, ve kterém 
uvedl, že splňuje základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
ZZVZ a technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ v rozsahu požadovaném 
zadavatelem. 

Technickou kvalifikaci vybraný dodavatel prokázal předložením Čestného prohlášení se 
seznamem 3 významných zakázek (dodávek), poskytnutých za poslední 3 roky. V seznamu 
jsou uvedeny tyto významné zakázky:

 Nájem páru temných optických vláken na trase Praha 6 – Roztoky nájemci CESNET, 
zájmové sdružení právnických osob v objemu více než 0,5 mil. Kč bez DPH s dobou 
plnění od r. 2012 do současnosti.

 Pronájem vláken Praha Cesnet-Praha ČMI pro síť CESNET2 nájemci CESNET, 
zájmové sdružení právnických osob v objemu více než 0,5 mil. Kč bez DPH s dobou 
plnění od r. 2012 do současnosti.

 Poskytování služeb nájmu optických vláken nájemci T-Mobile Czech Republic a.s. 
v objemu více než 0,5 mil. Kč bez DPH s dobou plnění od r. 2008 do současnosti.

Dodavatel na základě výzvy hodnotící komise dle § 46 odst. 1 ZZVZ k písemnému objasnění či 
doplnění údajů, předložených v nabídce k prokázání technické kvalifikace, poskytl doplňující 
vysvětlení k předloženému seznamu významných zakázek.

Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy:

Vybraný dodavatel ČD-Telematika a.s. předloží originály nebo ověřené kopie dokladů o 
kvalifikaci.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky, které musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.

S pozdravem

Ivo Grüner
náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)


		2017-03-03T07:55:44+0000
	Not specified


		2017-03-03T07:55:46+0000
	Not specified




